
Az OTI, mint adókivető.A vitézi avatás 
jelentősége.

Május 24-én, vasárnapon két* 
lós ünnepet ült a magyar nemzet. 
Hódolattal adózott egyfelől a iianp- 
terek hős katonáinak, akik legdrá­
gább kincsükkel életüket áldozták 
a hazának, másfelől boldog ujjon- 
gással fogadta a Szent Margit szi­
geten lejátszódó vitézi avatást, 
amely alkalommal az ország köz- 
szeretben álló kormányzója: nagy­
bányai vitéz Horthy Miklós 1300 
uj vitézt avatott fel a legmagyarabb 
s a legkiválóbb testület: a Vitézi 
Rend tagjaiul.

Ha a hősök’ napjában a nem­
zet hálás kegyelete a múlt szent 
emlékezetének áldoz, akkor viszont 
a vitézi avatás a jelent, de még 
inkább a magyar jövendőt szolgál­
ja, amikor is a felavatott vitézek 
követendő mintaképül szolgálnak 
az önzetlen és áldozatkész haza­
szeretetre a nemzet többi fiai előtt.

A vitézi avatást megelőzőleg 
Bornemisza iparügyi miniszter 
megjelent Győrben, hogy több 
száz kisiparost avasson fel önálló 
iparosnak, mig Lázár Andor igaz­
ságügyminiszter Debrecenben tett 
látogatást ama buzakiállitás kap­
csán', melyet a Tiszántúli mezőgaz 
daságí Kamara a debreceni vegy- 
kisérleti állomással együttesen ren­
dezett meg, nagyobbrészt kisgazda 
kiállítók képviseletével.

Tehát az életnek nemcsak 
ama mezőire tekint a magyarság, 
amelyet ez önfeláldozás hősi vére 
tesz termékennyé, de azokat sem 
hanyagolja el, amelyet az emberi 
munkát jelentő verejték tehet csu­
pán termékennyé.

S az életnek ezt a hármas 
egységét látva: a hősi vitézséget, 
az alkotó ipari munkát és az éle­
tet jelentő földművelést, kell hogy 
a lelkünket a bizakodás és a bá­
torság ereje szállja meg a lemon­
dó kishitűség helyett. Ügy érezzük, 
mintha az acélos kard, amely a 
felavatott vitézek vállát érintette, 
a miénket is megérintené, hogy 
az elszántság mágneses fluidumá- 
val teljék meg a lelkünk s erőt 
kapjunk a további munkához.

Fülünkbe vissza-visszacseng a 
kormányzó intő százata. Most 
— úgymond — mikor a bomlasz­
tó gondolatok hordozói s a rom­
boló irányzatok szálláscsinálói csáp­
jaikat mind gyakrabban nyújtják 
ki az ifjúság felé, legyetek kortár­
saitok körében mindenkor büszke 
hordozói és forrásai a nemzeti 
eszmének, a keresztény erkölcs­
nek s a hazafias eszméknek. Le­
gyetek továbbra is őrzői a dicső 
múltnak s hivő munkatársai a szebb 
jövendőnek.

Hogyne fogadnák a lelkűkbe 
e szavakat a vitézzé felavatott 
ifjak százai, de rajtuk kívül min­
den magyar ifjú, aki magyarnak 
érzi és vallja magát, mikor más 
oldalon a kormány tagjai viszont 
azon fáradoznak, hogy a magyar 
ifjúság előtt megnyissák és szá­
mukra minél jobban biztosítsák az 
élet lehetőségeit.

A fővárosi napilapokban pár nap­
pal ezelőtt olvashattuk, hogy az OTI el­
nöksége az igazgatóság elé terjesztette 
azt a javaslatát, miszerint a háztartási 
alkalmazottak havi 3 pengős biztosítási 
járulékét 20 százalékkal emeljék fel. Az 
igazgatóságban hosszas vita után szava­
zásra tették fel a kérdést, de miután 
nem volt meg a törvény állal előirt két­
harmad szótöbbség, egyelőre az elnökség 
javaslata lekerült a napirendről. Az el­
nökség azért javasolta a háztartási alkal­
mazottak betegségbiztosítási járulékának 
a felemelését, mert ebben a biztosítási 
ágban — állítólag — több mint három­
százezer pengős hiány málatkozik. Az 
igazgatóság egy.rcsze egyáltalában nem 
akarja az emelést keresztülvinni, mások 
pedig a busz • százaléknál jelentékenyen 
kevesebb emeléssel is megelégednének, 
mert szerintük a húsz százalékos emelés 
több mint 900,000 pengős jövedelmet 
jelentene az OTI-nak.

Az utóbbi esztendők folyamán hoz­
zászoktunk már ahhoz, hogy amig mi a 
mindennapi falat kenyér áráért mind­
jobban tülekedni kényszerülünk, azalatt 
valahol megszülnek egy gondolatot, mely 
rendszerint a leredukált köztisztviselői, 
vagy kispolgári létminimumok ellen irá­
nyul. Minden valóságos, vagy vélt defi­
cit szanálását a kis exlstenciák már 
amugyis laposra vasalt pénztárcáján ke­
resztül hajtják végre. De az állam, vagy 
a munkaadó intézmények ilyen eljárásá­
ban legalább a kisebb exisztenciák kí­
mélését s bizonyos fokú progresszivitást 
volt alkalmunk eddig tapasztalni s még 
a sérelmesnek vélt adókivetés ellen is 
mindenkinek jogában áll felszólalni. Az 
OTI azonban megfellebbezhetetlenül rójja 
ki járulékait mind a munkaadó, mind a 
munkavállaló terhére s legkevésbé törő­
dik azok teherbírásával.

A leganliszociálisabb kivetése a 
háztartási alkalmazottak havi 3 pengős

Amint már röviden közöltük, a 
baglyasiak bájos kis temploma egy, a 
hírneves Rieger cég által megépített, ti­
zenhat zengő változattal biró, villanyerő­
vel hajtott, két manuálés orgonával gya­
rapodott, melyet pünkösd hétfőjén dél: 
előtt szentelt meg a csonka lozsnyói 
egyházmegye apostoli kormányzója: Pa- 
jer János pápai protonotárius, püspöki 
helynök, kit a járás és a politikai község 
nevében Mattyasovszky Kamill főszolga- 
biró és Bereznay Pál vezető körjegyző, 
az egyházközség nevében Dubovszky 
Elemér bányaigazgató, világi elnök, Má- 
csay Imre hitoktató, az egyháztanács tag­
jai és bányatiszlikar fogadott. A Horváth 
Gyula mátrai kér. esperes és Lénárd Ká­
roly bányaigazgató kíséretében érkezett

Bornemissza Géza iparügyi 
miniszter az újonnan felavatott 
győri kisiparosokhoz beszédet in­
tézve, iparunk szeretetére és meg­
becsülésére kérte a fiatal iparoso­
kat, hangoztatva, hogy a kormány 
sosem fogja megengedni, hogy a 
gép legyűrje a munkás kezet s 
hogy ez a munkáskéz az egyenlőt­
len versenyben alulmaradjon.

— Az a célunk — mondotta 
a miniszter — hogy a versenyre 
felkészítsük az iparosságot, hogy 
ez a kézműiparral együtt fent ma­
radhasson és boldogulhasson.

Másfelől Lázár Andor minisz­
ter a magyar falusi agrártársada­
lom anyagi helyzetéről szólt Deb-

járuléka, mert egy kalap alá vonja nem­
csak a különböző jövedelmű háztartáso­
kat, de a különböző jövedelmű alkalma­
zottakat is. Köztudomású, hogy a ház­
tartási alkalmazottak készpénz fizetése 
között elég nagy aránytalanság, eltoló­
dás mutatkozik. A legtöbb háztartásban 
e téren is redukálást vittek keresztül, 
mely redukálás a háziasszonyok munká­
ját növelte meg tetemesen. Hogy ezt a 
munkatöbbletet a háziasszonyok vállalták, 
erre őket a mostoha gazdasági viszonyok 
kényszeritelték. Ugyancsak ezek a viszo­
nyok kényszeritették a háztartási alkal­
mazottak is igényeik csökkentésére, mert 
különben nem tudtak volna elhelyezkedni. 
Tagadhatatlan azonban az a körülmény, 
hogy a legtöbb háztartás az OTI járulé­
kot teljes egészében magára vállalta s 
nem hárította át annak felét az alkalma­
zottra, mert annak leredukált fizetéséből 
nem volt szive másfél pengőt elvonni. 
Ahol pedig az áthárítást kikötik, ott az 
alkalmazott olyan fizetés nagyobbodással 
vállalja a munkát, mely jóval meghaladja 
a járulék felének összegét

Az OTI ezen ágazatában minden­
képpen csak a munkaadó jár rosszul s 
ezek között is az, aki körülményeinél 
fogva olcsó, tehát kevésbé használható 
cselédkét kénytelen alkalmazni. Az OTI 
ezen tervezett járulék emelése tehát leg­
inkább a kis jövedelmű háztartásokat 
sújtaná, ahol ez a járulék a cselédbér 
30—50 százalékát is képezné. Legigazsá­
gosabb az lenne, ha az OTI visszatérne 
az alkalmazott jövedelméhez viszónyitott 
járulék meghatározásra, mely igazságos­
ság nagyrészben ellensúlyozná a járulék 
elleni zúgolódást.

Reméljük, hogy az OTI igazgatósá­
gában a jövőben is lesz annyi erő és 
belátás, hogy a 20 százalékos emelést, 
mint teljesen antiszociálist vissza fogja 
utasítani.

(— ány.)

püspöki helynök a fogadtatás után azon­
nal a templomba vonult, ahol megáldotta 
az uj orgonát, majd a szószékről mél­
tatta a hivek áldozatkészségét és az or­
gonának a templomi magasztos rendelte­
tését s utána főpapi szentmisét celebrált 
papi segédlettel. Az ünnepen a már em­
lítetteken kívül megjelentek: Horváth 
László tant esperes, karancskeszii és De­
meter Bertalan zagyvapálfalvai plébáno­
sok, Dr. Holies Endre bányahatósági fő­
tanácsos, Fischer Ferenc m. kir. bánya­
ügyi tanácsos, bányaigazgató, Dr. Szabó 
Lajos gimn. igazgató. A szentmise alatt 
a baglyasi bányatársulati elemi iskola nö­
vendékei egy gregórián latin misét éne­
keltek v. Marosy Imre tanítójuk nagy­
szerű betanításában és vezényletével.

recenben. Megmondja nyíltan, hogy 
a magyar falu sorsa szomorú és 
— vizsgálva a magyar falu népé­
nek sorsát — sajnálatosan kellett 
megállapítania, hogy az nagyon is 
mostoha. Rákényszerülve, hogy 
az év csak egy bizonyos részében 
dolgozhasson, a magyar falusi em­
bernek pihentetnie kell óriási ős­
erejét, mondotta a miniszter. Azt 
hiszem, az lesz az igazi nagy em­
ber, aki ezt a kérdést meg tudja 
oldani s aki munkát tud biztosíta­
ni a magyar kezeknek akkor is, 
mikor ez pihenésre van kárhoz­
tatva. Azért kérek mindenkit, aki 
a magyar nép sorsát szivén viseli, 
segítsen, hogy ezt a fontos kér-

Délután a litániát Horváth László tanf. 
esperes végezte. A püspöki helynök és 
a megjelent többi vendégek tiszteletére 
délben negyven terítékes közebéd volt a 
bányakaszinóban, ahol a püspöki helynö- 
köt Dubovszky Elemér bányaigazgató 
köszöntötte fel. Az ebéd alatt ezenkívül 
még több köszöntő hangzott el, melyek 
nagyrésze-Dubovszky Elemér bányaigaz­
gatónak, mint az egyházközség világi el­
nökének agilitását és hitbuzgalmát mél­
tatták. Felköszöntötték még a megjelent 
két esperest, Horváth Gyulát és Lászlót, 
a bányahatósági főtanácsost és az egy­
házközség igen tevékeny gondnokát, Csá­
szár Pál bányafőmérnököt.

Ezt megelőzőleg, pünkösd vasár­
napján a baglyasaljai egyházközség nép­
ünnepélyt rendezett oltárszőnyeg s egyéb 
hiányzó templomi berendezések javára. 
A népünnepélyt egy BSE—Salgó Serleg 
válogatott football mérkőzés nyitotta meg, 
mely az otthoni csapat vereségével vég­
ződött. Utána a kies fekvésű lőtéren 
szabadtéri előadást mutattak be a salgó­
tarjáni és a baglyasaljai bányatelepi nép­
iskolák szivgárdistái. A kedvezőnek alig 
mondható időjárás dacára igen nagyszá­
mú közönség gvült össze Salgótarjánból 
és a környező községekből a százhúsz 
gyermekszereplő játékának megtekinté­
sére. Előadásra került: „Romboló Robi 
kalandjai Liliputországban" c. mesejáték 
két felvonásban és „Tavasz érkezése** c. 
virágrege egy felvonásban. Nagyszerű 
előadókészség, ének- és táncszámok, a 
színes ruhák és jelmezek összhangja egy 
feledhetetlenül bájos látványt nyújtott s 
a nézőközönség apraja-nagyja vastapsok­
kal jutalmazta a színpadon otthonában és 
lámpaláz nélkül mozgó apróságokat.

Százhúsz kisgyermeket betanítani 
mozgásra, helyes beszédre, mimikára, 
énekre, táncra, megszerkeszteni és ösz- 
szeállitani többfajta jelmezt, a türelem 
erőpróbájának csimborasszója, melyet 
csak a határtalan gyermekszeretet és a 
kitűzött cél fanatikus buzgalma válthat 
ki. Ezt az áldozatos munkát Mácsay Im­
re hiltanár, a baglyasiak közszeretetnek 
örvendő lelkigondozója és Csillag Magda 
bányatársulati h. tanítónő fáradságot nem 
ismerő ügyszeretettel végezték, mely 
munkájukért őket az erkölcsi és anyagi 
sikeren felül a baglyasiak örök hálája 
kíséri. Minden szerénység és tiltakozás 
ellenére kötelességünknek tartjuk elárul­
ni, hogy a „Tavasz érkezése" c. kedves 
és a magyarföld szereidétől izzó virág­
regének szerzője szintén Csillag Magda, 
kinek ezen müvéhez külön is szivből 
gratulálunk. A jól sikerült népünnepély 
fúvós és cigányzene mellett tánccal foly­
tatódott az akácvirág illatával telitett 
lőtéren, majd a kedvezőtlen idő miatt a 
bányakaszinó nagytermében a kora hajnali 
órákig tartott. A népünnepély az erkölcsi 
sikeren felül jelentékeny anyagi sikerrel 
is zárult, amennyiben a szerényen meg­
szabott beléptidijakon kívül 47 P. felül- 
fizetés folyt be és a baglyasi urinők ál­
tal adományozott sütemények pedig 33 P. 
eredményeztek. Mind a felülfizetésekért, 
mind a süteményekért az egyházközség 
vezetősége ezúton mond az adományo­
zóknak hálás köszönetét.

dést dűlőre juttassuk.
Tehát a vágy él a kormány 

tagjaiban is, hogy a magyar falvak 
mostoha helyzetén segítsenek. S 
ha mindenki kiveszi ebből a ma­
ga részét s ha mindenki megteszi 
azt, ami módjában áll: a magyar 
jövendő sorsa eldőlt, mert a hét­
köznapi élet munkásai is olyan 
jó munkát végeztek, mint amilyet 
hőseink a csatatereken.

Hisszük és reméljük, hogy a 
magyar munka szeretet és szorga­
lom csak olyan ragyogó nevet biz­
tosítanak a magyar névnek, amily- 
lyet szereztek vitézeink még az 
ellenségek szemében is s az egész 
müveit világ tudatában,

Baglyasalja ünnepe.
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Hirek és különfélék
Róth Flóris bányaügyi főtanácsos­

igazgatót a kormányzó a Magyar Érdem­
rend középkeresztjével tüntette ki. A 
magas kitüntetés — melyre jövő szá­
munkban visszatérünk — közgazdasági 
életünknek egy kiváló, szükebb váro­
sunknak egy melegszivü díszpolgárát 
érte, akinek további életére és tevékeny­
ségére Isten áldását kérjük I

Polgármesterünk kitüntetése. 
A m, kir. Belügyminiszter, á városi virá- 
gositás és fásítás körül szerzett érdeme­
inek elismeréséért dr. Förster Kálmán­
nak, városunk polgármesterének, magas 
elismerését fejezte ki s ez alkalomból 
részére a vármegye főispánja utján, dísz­
oklevelét is megküldötte. Még emléke­
zetes a fő utca por-és sártengere, az ut­
cáknak sivár arculata, a sétányok hiánya 
sa feltörő vágy a jobb, a szebb és kel­
lemesebb után. Ez a vágy, a munkában 
kiérdemesülteket, a nyugalomba menő­
ket idegen községeknek, más városoknak 
Szebb környezeteibe vonzotta. De ma 
már változott a helyzet. A helyes elgon­
dolás, a tapasztalat, a következetesség 
átplántálta a fák s a virágok iránti sze­
retedet a város aprajának, nagyjának szi­
vébe s ime virágosak az ablakok, zölde- 
lő fák és virágok szegélyezik a utakat, 
nincs már meg a régi por s a merre sé­
tálunk: tarka virágpompa s pormentes le­
vegő fogad bennünket Szeretni, óvni 
fejleszteni a szépet! Ez legyen a jelszó, 
melyet kövessen a tett is! Ez a belügy­
miniszteri kitüntetés mindenkinek szól, 
akik a polgármester virágositási és fásí­
tási törekvéseit magukévá teszik!

Halálozás. Vitéz Tabódy Tibor 
szk. huszárőrnagy, volt karancskeszi 
földbirtokos, Zala vármegye főispánja 
4-én hajnalban Zalaegerszegen szivszél- 
hüdésben meghalt. Hirtelen halála váro­
sunk és vidékének társadalmában nagy 
részvétet váltott ki. Melegszívű, minden­
kin segíteni akaró, ideális gondolkozásu 
férfi volt Halála országos szempontból 
is nagy veszteséget jelent. Családjának 
mély gyászában őszinte szívből osztozunk.

Esküvő. Berecz Anikót pünkösd 
vasárnapján vezette oltárhoz Pécelen Ko- 
vácsik Béla (Győr). Tanuk voltak Berecz 
Károly irgalmasrendi perjel, kórházigaz­
gató és dr. Lapsánszky János lapunk fel. 
szerkesztője. Az esküvőn a péceli kath. 
leái vegyiét énekkarának kiváló szerep­
lést és u plébános kedves beszéde a vi­
rágdíszei templomban megjelent közön­
ség áhitatos érzelmeit a könnyekig fo 
kozták.

Eljegyzés. Dubovszky Elemér bá­
nyaigazgató és neje Róth Paula leányát 
Sárikát, eljegyezte Dr. Wagner Jenő, 
néhai Wagner Jenő m. kir. bányaügyi 
tanácsos, bányaigazgató fia. Gratulálunk!

Jegyesek Szmolek Aci és ifj. 
Ender István.

Helyreigazítás. Múlt számunkban 
megjelent hirdetésben László György 
„drogéria" helyett „illatszertár" Írandó.

A Szent Erzsébet Róm Kath. 
Nőegylet Jótékonycélu népünne­
pélye június hó 14-én, vasárnap dél 
után lesz a Liget-vendéglő kerthelyisé­
gében. A rendezőség már megállapította 
az egész, változatos programot és min­
den előkészületet megtesz, hogy a kö­
zönség minél jobban érezze magát ezen 
a mulatságon. A Nőegylet vezetősége 
ezidén is a lehető legolcsóbb árakat ál­
lapította meg, igy a belépődíj most is 
csak 20 fillér lesz, de éppen ilyen ke­
vésbe fognak kerülni az ételek, italok és 
a különféle szórakozási alkalmak is. Pom­
pásan felszerelt süteményes, szendvicséé, 
pezsgés és virslis sátrakban a Nőegylet 
hölgyei a legfinomabb ételeket, édessé-

Íeket, italokat fillérekért fogják árusítani. 
Itt lesz a népünnepélyen a gyerekek 

legfőbb öröme, a nagyszerű meglepeté­
seket tartalmazó halászsátor, azonkívül a 
többi népszerű szórakozási lehetőség: a 
dühöngök konyhája, a pofozó és a dur- 
ranó-gép. Mint újdonság jelenik meg a 
trétás és mulatságos, kedves kis gyér- 
mekszinház a maga bohókás és vidám 
jeleneteivel. És ott lesz a kiváló bánya­
zenekar Vilezsál Richárd karmesterrel az 
élén, hogy szebbnél-szebb müsorszámai- 
val szórakoztassa a közönséget. A dél­
után folyamán nyilvánosan történik meg 
a nyereménysorsolás lebonyolítása, ami­
kor a sorsjegylulajdonosök boldog izga 
lommal várják majd a sok, sok értékes 
és szép nyereménytárgy nyerőszámainak 
a kikiáltását. .Minden remény megvan 
arra, hogy a Szent Erzsébet Nöegylet 
népünnepélye ismét a nyár egyik leg­
kedvesebb mulatsága lesz, a bevétel pe­
dig lehetővé teszi, hogy ez az egyesület 
a maga áldásos szociális munkáját még 
sikeresebben végezhesse.

Házasság. Pock Aranka és Re- 
guly Lajos városi állatorvos ma délbe? 
kötnek házasságot Zagyvapálfalván.

Helyszűke miatt több közle­
ményt jövő számunkban hozunk.

Szerk.
Juniális. A Salgótarjáni Evang. 

Nőegylet vasárnap, junius 7-én d. u. 5 
órai kezdettel az Acélgyári Olvasóegylet 
nyári • kuglizóhelyiségében az evang. ta­
nulóifjúság meguzsonnáztatása keretében 
juniálist rendez, melyre az érdeklődőkét 
ezúton is meghívja. Belépődíj nincs. Ki­
tűnő virsli, büffet, sütemények! Este 8 
órától külön tánc!

A Szent Erzsébet Róm. Kath. 
Nőegylet hálás ökszönettel nyugtázza a 
folytatólag beérkezett következő adomá­
nyokat: Róth Flóris 25 P, Rimamurány 
Vasgyár Igazgatósága 6 drb. acélszeráru, 
vitéz Jónás Ödönné 2 drb. kerámia, 
Buckó Gáborné 2 drb. goblinkép disz- 
keretben, N. N- 10 P, özv, Vehovszky 
Istvánná 5 P, Koltay Imre 3 P, Salgóbá- 
nya Igazgatósága utalvány 1 csille szénre, 
Dréher cég Bpest 1 doboz csokoládé.

id. Jenőffy Zoltánná vezetésével 2 hó­
nappal ezelőtt megalakulván, a csöndes 
elmélyedés bibliaköri munkájával indult 
neki hivatása betöltésének.

Első nyilvános fellépése a gyermek­
szeretet oltára köré gyűjtötte össze tag­
jait és barátait, amikor most pünkösd 
II. napján délután a hittanvizsga után a 
tanulóifjúság meguzsonnáztatásával valósí­
totta meg és a rossz időjárás miatt nem 
a szabadban — mint tervezve volt — 
hanem az Üveggyár szívességéből áten­
gedett, űveggyári díszteremben kedé­
lyes együttléttel rendezett.

Pompás látvány volt a kedves 
gyermeksereg, amely mohón esett neki 
a Tejszövetkezet által szállított pompás 
kakaónak s azoknak a nagy kifliknek, 
amiknek természetfeletti nagysága Kon- 
dorossy Alajosné áldozatkészségének az 
eredménye volt tisztán. Nemkülönben 
étvágygerjesztő volt a megnyílt büfíé, 
amelyet Rozsnyói Jenőné, Návrády Ala- 
dárné Markovics Gusztávné, Donovál 
Józsefné, Tuskai Mihályné szorgos keze 
rendezett el abból a sok adományból, 
amit id. Jenőffy Zoltánná, Jeszenszky 
Hilda, Vasné, Doboziné, Agócsné, Marko- 
vícsné, Tuskáné, Győri Ilonka, Sulyokné, 
Donoválné, Kondorossyné, Fülöpné, Be- 
lenyákné, Nárvádyné, Tuba Erzsiké, 
Bercziné, Evequsné és mások szeretet- 
adományaiból teríthettek meg. Kapott is 
a büffé olyan érdeklődést, hogy a végén

Magasabbra.
Irta : Molnár I. Jenő.

Megyünk tévelygőn, fényért kutatunk, 
Szürke homályból ködbe lyukadunk. 
Ezer vágy kerget, 
Szőjük a tervet
Pattanásig feszül agyunkban az ér, 
Mégis csak Homály minden, mitsem ér, 
Betakar, kendőz deres, hideg éi, 
Siri világunkba nem surran be Fény.

Dobog, dohog, feszeng belül, 
Izzik vakítón, fénylik, hévül, 
Isten-szikra, 
Égi-tiszla, 
Vágy nemzette : 
Ez az Eszme.

Magasabbra I Egyre följebb I 
Hol a gerinc már nem görnyed. 
Hol a világ nem a ködé : 
A por fölé!
Felhő lölé I
A nap fölé 1
Csillagsugaras nagy űrbe, 
Hol lángot kap a vágy üszke, 
Honnan lehull cafrang, salak, 
Hol fénybetük aránylanak : 
Itt a határ, tovább nincsen, — 
Csak az Isten 11

Salamon Béla és társulata ju­
nius 11-én délután 6 és este 9 kor a 
Színházban. Megnevettetni az embere­
ket nagyon nagy tudomány. Salamon 
Béla ennek a tudománynak egyik leg­
nagyobb művésze. Kijön a színpadra, 
nem szól egy szót ser nevetés, aztán 
mond egy-két mondatot: kitör a kacagás, 
tesz egy mozdulatot: nevető orkán szá­
guld végig a nézőtéren. Ilyenkor szokták 
mondani, hogy gurulnak a emberek a 
nevetéstől. Salamon Béla évről-évre el­
maradhatatlan vendégünk, szinte már 
hozzánk nőtt, tőle várjuk a nyár vidám 
ságát, egy igazán gondtalan vidám estét. 
Idei műsora túlszárnyalja az eddigieket, 
már érdekességben is, hiszen magával 
hozza a leghíresebb magyar hegedümü- 
vésznőt: Rubinstein Ernát, aki számára 
Salamon Béla egy zenés vígjátékot Íra­
tott, melyben a művésznő egy cigányraj- 
kót fog játszani és természetesen hege­
dülni. „Éljen a szerelem" című 12 képes 
revünek Salamon Béla fogja főszerepét 
játszani. Partnerei: Bodó Ica, Sass Olly, 
Fenyő Árpád, Békeffi Róbert, Bereczy 
Géza, Hón Sándor lesznek, valamennyi­
en a Terézköruti Színpad elismert mű­
vészei. Jegyek elővételben kaphatók a 
színház pénztáránál.

Helyreigazítás. A Munka cimü 
lap folyó évi május hó 30-ról kelt 22. 
száma 2. oldalán: „Uj vendéglő nyílik" 
cimü rovatban Jóvári (Janovszky) Mihály 
az Ipartestületnek volt kitűnő bérlője, 
tévesen közöltetett, miután ő nem bér­
lő, hanem ipt. üzletvezető volt.

semmise maradt, biyonyságául annak, 
hogy jó is volt minden.

Kondorossy Alajos, Brázik András­
sal egyött kitűnő zenéről is godoskodott 
amelynek szüneteiben a szabadjára en­
gedett jókedv játékaival foglalkoztatta az 
ifjúságot Dr. Csengődy Lajos lelkész. 
Németh Géza hitoktató és Kamarás Zol­
tán Sándor.

Bár a legkedvesebb dolog a tánc, 
ezúttal a gyerekek részére is elmaradt. 
Bereznay Pál főjegyző minden kedves 
jó akarata ellenére is, de igy is, jóked­
vei maradt együtt a szép közönség, 
amig csak lehetett.

A Nőegylet ezúton is hálás köszö­
netét mond minden legkisebb erkölcsi 
és anyagi támogatásért, amelyben a meg 
értő hívek és barátok részesítették, s 
köszönettel nyugtázza Id. Jenőffy Zoltánná 
2 P, Kamarás P. 1 P, Stefanik Jné 1 P. 
Kanczlerkiné 1 P, Tuba Erzsiké 1 P, 
Sélyey N.né 2. P, Markovitsné 1 P, 
Nárvády né 1 P, Joó J.né 1 P, Szomszéd 
J. né 50 f, Sulyok Z.né 1 P, Pádár P.né 
50 f, Rozsnyói J.né 1 P. és Barátiné 40 f. 
Németh Géza 1P. adományát. Weisz 
Arnold főmérnök iránt érzett külön 
háláját a helyiség momentán átengedésé­
ért, amely az egész délutánt megmentette.

Reméljük a lelkes pálfalvi asszonyok 
átesvén a kereszttflzön, még sok áldásos 
munka elvégzésére fognak alkalmat 
találni

A Zagyvapálfalvai Evang. Nőegylet

E JELBEN 
MINDEN NŐ 
GYŐZNI FOG

László György illatszertárban 
Salgótarján.

CHARMING
SZÉRIA

KRÉM tisztító, zsíros, szárai

PÚDER 8 színben, leheletfinoa

KOL N IVÍZ elbűvölő illat

S Z AP P AN charming hatóanyagok
Charming széria Évtizedes kutató munka 

remek eredményei
Kapható:

Erdélyi magyal- népművészeti 
vándorkiállítás Salgótarjánban. 
Már „A Munka" multheti számában fog­
lalkoztunk a Bethlen Mária grófné által 
Salgótarjánban junius hó 13-án, 14-én, 
15 én és 16-án megrendezendő Erdélyi 
magyar népművészeti vándorkiállítással. 
Részletesen felsoroltuk, .hogy az elszakí­
tott Erdélyben élő dolgos kezű magyar­
ság milyen csodálatosan szép és változa­
tos anyaggal vonul majd fel a salgótar­
jáni kiállításon, amelynek megtekintése 
ennélfogva nemcsak testvéri kötelességünk, 
hanem mindnyájunkra nézve gyönyör­
ködtető és tanulságos is. A btársulati el. nép 
isk. nagytermében, a Hunyad-u. 8 sz. alatt 
junius hó 13—17 között megrendezendő 
kiállítás ünnepélyes megnyitása szombaton 
13-án, délután 6 órakor lesz, amikor is 
Salgótarján polgármestere, dr. Förster 
Kálmán ünnepélyes keretek között nyit­
ja meg a nagy társadalmi eseménynek 
Ígérkező vándorkiállítást, amely úgy hisz- 
szűk, a testvériség és a testvéri szolida­
ritás ünnepnapja is lesz. A város ezen 
nagy eseményét plakát hirdeti.

Ismerjük meg vármegyénket, 
Nógrádot. Dr. Soldos Béla, vármegyénk 
főispánjának propaganda akciójában -fo­
lyó hó 12 én, pénteken este 8 órakor a 
helybeli Apolló Mozgószinházban 40, 30 
és 20 filléres beléplidijak melleit magya­
rázatos előadás keretében bemutatási a 
kerülnek a vármegyénkről, Nógrádról 
készített képek. Mindnyájunk részére 
nagy jelentőséggel bir szükebb hazánk­
nak, Nógrádnak a megismerése, éppen 
azért az előadást jelentőségére és helyi 
érdekességére való tekintettel kedves ol­
vasóink szives figyelmébe ajánljuk.

A siófoki Dalkör III. Országos 
Vándordíj Dalosűnnepélye. A pün­
kösdi ünnepek alatt rendezte meg a sió­
foki Dalkör 30 éves jubileuma alkalmá­
ból a III. Országos Vándordíj Dalosünne- 
Eélyt, melyen városunkat a Bánya Iparos 

'alköre képviselte és mint az eredmény­
ből látható, dicsőséget hoztak derék da­
losaink valamennyiünknek, A dalosver­
senyen a könnyű müdal csoportban az 
elsődijat hozták el, a bronz vitorlást, 
mely szép örökös vándordíjért ebben a 
csoportban 7 dalárda küzdött a pálmáért. 
A különösen szép tebesitményért a ren­
dezőség a vándordíjon kívül egy ezüst 
serleggel is megajándékozta derék da­
losainkat, akiknek nagyon jól esett a 
megtisztelő figyelem. A megjelent dalo­
sok (cca. 1800-an) lelkesen ünnepelték 
győztes dalárdánkat és különösen Vile­
zsál Richard karnagyot, aki őszintén 
megérdemelte lelkes és odaadó munká­
jáért a kitüntető ovátiót. Szerkesztősé­
günk nevében mi is szívből gratulálunk 
és még sok-sok megérdemelt sikert kí­
vánunk kedves dalosainknak.

A salgótarjáni helyőrség ala 
kulalai 1936. évi juniushó 13 án 17 órai 
kezdettel a SSE sportpályán sportünne­
pélyt rendeznek, amelyre a város sport­
kedvelő közönségét tisztelettel meghivják. 
A sportünnepély sorrendje : 1. Szereplők 
felvonulása. 2. Puskaforgató gyakorlatok. 
3. 100 m-es síkfutás döntője. 4. 4x100 
m-es tréfás staféta verseny (ruhaváltással). 
5. 3x400 m es kerékpáros staféta verseny. 
6. Összetett ügyességi verseny kp.-on. 
7. Kerékpáros karuszel. 8. Gúlák. 9. Be­
mutató harcgyakorlat ködösítéssel. 10. 
Díjkiosztás, utápa diszmenet. A sportün­
nepélyen a bányazenekar is közremű­
ködik.

Uj vendéglő nyílt meg
PÜNKÖSD VASÁRNAPJÁN A 
MOZGÓ SZÍN HÁZZAL SZEMBEN

a Kassai-soron.
A vendéglő tulajdonosa 
Jóvári (Janovszky) 
Mihály az Ipartestület­
nek volt kitűnő üzletve­
zetője, akinek elsőrangú 
konyhája és nagyszerű 
kiszolgálása közismert.SZÍNHÁZI VACSORA!
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idei sziniévadja a legnagyobb erkölcsiét 
anyagi siker reményében indult annál is 
inkább, mert a helyárak sem magasak. 
Forduljunk megértéssel, jó szívvel és 
szeretettel a nemzet napszámosai felé, 
akiknek ajkán a magyar szó, a magyar 
dal, a magyar muzsika örök hirdetője 
nemzeti létünknek es egy szebb, boldo­
gabb jövendőnek.

.APOLLÓ MOZGÓ-
SALGÓTARJÁN.

— Junius 6-án szombaton, 7-én — 
vasárnap és 8-án hétfőn

Szeretek egy 
asszonyt.

Jan Kiepura legújabb filmje 

10-én szerdán és 11-én csütörtökön

A KIS GRÓF
Főszerepben Anny Ondra. 
Kiegészítésül: Fox híradó

HALÓK EBÉDLŐK
ÚRISZOBÁK 

kombinált berendezések 
Budapesti Bátorézalonban

Budapest, Vili Baross-utca 21.
váUsxUk. Kedvűé róralatHratóa- 

r®. KépvUelfiak rajialnkal Kuegtiiváara 
díjmentesen bemutatja. Ssobabátor »á-

•árUaa ecetén varat! UMtségót 
""■^rali^rai^&Mrarara

Zenekari bemutató. Jól esik bírt 
adnunk arról, hogy itt, a munka városá­
ban, a földalatti csákányütések, csillék 
robogása, a gyárak és kohók gépeinek 
dübörgése közben a szellemi munka 
szeretete is, bár zajtalanul, de a bányák 
és gyárak állandó ütemében, művészi 
teljesitményeke-j és termékeket produkál. 
Ilyen művészi alkotás bemutatásában volt 
része annak a szükebb baráti körnek, 
amelyet Vadászy Bertalan reálgimnáziumi 
tanár hivott meg kedden este a bánya­
társulati zenekar próbatermébe, hogy 
meghallgassák legújabb szerzeményét 
a kitűnő zenekar betanulásában és az 
ő vezénylése alatt A szerzemény négy 
részből .álló szvitt, melynek első tétele: 
Oszr a második: Humoros szerenád 
(Farsang), a harmadik: Tavaszi idill (Pas­
torale) és a negyedjk: Nyár és nyári zi­
vatar zenei megjelenítését ábrázolja egyé­
ni és modern zenei beállításban. Hang­
szerelése pedig igazolja, hogy a szerző 
a nagy zenekarok hangszereinek nem­
csak a struktúráját, hanem a kihaszná­
lását és dinamikai elrendezését is töké­
letesen ismeri. A jelenvolt, nagyrészben 
müértő barátikor melegen gratulált Va­
dászy tanárnak ezen legfrissebb alkotá­
sához, melyhez mi is csatlakozunk ama 
reményben, hogy ezen élvezethez mie­
lőbb hozzájuttatja városunk széleskörű 
müértő közönségét.

Londonban tartják számon a 
Salamon turné állomáshelyeit. A 
magyar színészet történetében példa nél­
kül áll, hogy egy turnézó budapesti tár­
sulat vidéki állomáshelyeit napról-napra 
táviratilag jelenteni kelljen Londonba. 
Ezt a különös kötelezettséget Salamon 
Béla vidám turné társulata vállalta ma­
gárát még' pedig ízért, rriert a társulat 
tagjai között van az idén Rubinstein Er­
na, a világhírű hegedümüvésznő, akinek 
hegedűje 50.000 pengő értéket reprezen­
tál. Ezt a példátlanul értékes hegedül a 
művésznő Londonban biztositotta. A biz­
tosító társaság azt a kikötést tette, hogy 
Rubinstein Erna minden egyes alkatom 
mai tartozik jelenteni, hogy a hegedűvel 
melyik városban tartózkodik Junius 10-én 
éjszaka megy a távirat Londonba: Hol­
nap a hegedűvel Salgótarjánban vagyok.

A piactéri ovoda folyó hó 11-én 
(Űrnapján) d. u. 3 órakor tartja évzáró 
ünnepélyét a Róm. Kát. Kör nagytermé­
ben. Műsor : 1. Hiszekegy. 2. Üdvözlő. 3. 
Vers. 4 Lányok ritmikus tornája. 5. Ki 
esik énekes svéd tornája. 6. Fiuk ritmi­
kus tornája. 7. Játék: Kakasok és jér- 
cék. 8. Vers. 9. Évi és Gyurka álma, 
színdarab. 10. Magyar szóló. 11. Búcsú­
zó. Műsor megváltása 50 fillér. Az év­
záró ünnepélyt gyermekek részére f. hó 
13-án (szombaton) d. u. 4 órakor a Róm. 
Kát. Körben megismétlik. Műsor megvál­
tás ez alkalommal 20 fillér. Az érdeklő­
dőket ez utón hívják meg tisztelettel az 
óvónők.

Kitünően sikerült Radó László 
színtársulatának szerdai bemutat­
kozása. Fodor László : „Érettségi" cimü 
vigjátékujdonságával nyitotta meg salgó­
tarjáni sziniévadját Radó László színigaz­
gató, akinek színigazgatói működéséhez 
sok kedves és-forró sikerű est emléke 
fűzi a város színházba járó közönségét. 
Ezúttal is az újjászervezett színészi gárda 
olyan tökéletes játékot mutatott, amely- 
nek híre kell, hogy a színházra vonja 
Salgótarján társadalmának figyelmét. A 
régi kedves ismerőseinken: Szokolay 
Etán, Mórócz Babán, Gyürky Rózsin, 
Radó Lászlón, Sárossy Mihályon, Szabó 
Istvánon kívül az uj gárda minden egyes 
tagját is a szivébe fogadta a szép bemu­
tatkozásnak lelkesen tapsoló nagyszámú 
és előkelő közönség. Különösen tetszett 
az újak közül Erdész Irén, Radó Tinti, 
Szabó F. László, Sugár Jenő, Losonczy 
Dénes és Burányi Albin játéka, de a 
többiek is kivették* részüket az est nagy 
sikeréből. Kellemes feltűnést keltett a 
kisebb szerepet játszó színészek kellemes 
megjelenése, biztos és nagy játéktudása 
is. Ezekből a jelekből ítélve Radó László

A Salgótarjáni kir járásbíróság mint tkvi hatóság. 
1634/1936 tk. szám.
Árverési hirdetmény kivonat

A Salgótarjáni Népbank r. L végrehajtató- 
nak Somosköi Gábor és neje sz. Noszkó Mária 
végrehajtási szenvedők ellen indított végrehajtá­
si ügyében a telekkönyvi hatóság a végrehajtató 
kérelme következtében az 1881: LX. t-c. 144. 146 
és 147. §§-ai. valamint az 5610/1931 és a 35.000/1931 
I. M. számú rcndeletek értelmében elrendeli a 
végrehajtási árverést 1.720 aranypengő tőkeköve­
telés, ennek 1932 március hó 22. napjától járó 
8 százalék kamata, ■/,*/. váltódij. >03 ar. P. 80 f. 
eddig megállaprtott per és végrehajtási és az ár­
verési kérvényért ezúttal megállapított 100 P. 
költség behajása végett,

a salgótarjáni kir. járásbíróság területén levő 
Somoskóujíalu községben iekvö s a Somoskőúj­
falui 131 számú tjkvben A I. 2 és 17 sor 1407 
hrszám alatt foglalt „kert" ingatlanból, illetve kö­
zös erdő és legelőilletősigböl a B. 23, 31 és 32 
sorszámok szerint Somoskői Gábor és neje sz.' 
Noszkó Mária végrehajtást szenvedettek nevén 
álló illetőségekre.- 10 pengő kikiáltási árban, mely 
ingatlan illetőségek a kikiáltási ár kétharmadánál 
alacsonyabb áron alul cl nem adhatók:

továbbá a somoskőujfalui 203 számú tjkvben 
A 1. 1 sor 1538 hrszám alatt felvett, „ház, udvar 
és kert" ingatlanból a B 21, 29. 30. 31 és 32 sor­
számok szerint, Somoskői Gábor és neje sz. 
Noszkó Mária végrehajtást szenvedettek nevén 
álló illetőségekre: 1210 pengő kikiáltási árban, 
mely ingatlanilletöségek a kikiáltási ár felénél 
alacsonyabb áron alul el nem adható;

a somoskőujfalui 811 számú tjkvben A I. 1536, 
1741 és 1759/b hrszám alatt foglalt, a B. 7, 15 és 
16 sorszámok szerint Somoskői Gábor és neje

Salgótarján megyei város polgármesteri 
hivatalától.

26519/1935.
A köztemetőben lévő hősi 
halottak exhumálása.

Hirdetmény.
A város képviselő testületé a köz­

temetőben és a régi járványkórház mel­
lett lévő hősi sírok áthelyezését hatá­
rozta el.

Felhívom mindazon hozzátartozó­
kat, hogy az áthelyezéssel kapcsolatos 
esetleges kívánságaikat 1936. évi szep­
tember hő 1-ig annál is inkább, terjesz- 
szék elő, mert ezen határidő lejárta után 
az áthelyezés iránt a hozzátartozók meg­
hallgatása nélkül fogok intézkedni.

Salgótarján, 1936. május 27.
A polgármester helyett 

Dr Figus 
főjegyző.

vén álló „kert, szántóföld" ingatlanból! illetősé­
gekre: 25 pengő kikiállási árban, mely ingatlan 
Illetőségek a kir. kincstár előnyös követelésére 
.való tekintettel 200 P. vételárnál alacsonyabb 
járón alul el nem adhatók;

a somosköujfalui 814 számú tjkvben A-(-l sor 
1797 hrsz. alatt foglalt .rét" ingatlanból a B. 6, 
14. 15 sorszámok szerint Somosköi Gábor és neje 
sz: Noszkó Mária végrehajtást szenvedettek ne­
vén álló illetőségekre: 70 pengő kikiáltási árban 
mely ingatlanilletöségek a kir. kincstár előnyös 
követelésére való tekinteltcl 200 pengő vételár­
nál alacsonyabb áron alul el nem adhatók;

a somoskőujfalui 815 számú tjkvben A+l sor 
1859 hrszám alatt foglalt „szántóföld" ingatlan­
ból a B. 6, 14, 15 sorszámok szerint Somoskői 
Gábor és neje sz. Noszkó Mária nevén álló ille­
tőségekre 25 pengő kikiáltási árban, mely in- 
gátlanillatöségck a kir. kincstár előnyös köve­
telésére való tekintettel 200 pengő vételárnál 
alacsonyabb áron alul el nem adhatók.

A telekkönyvi hatóság az árverésnek So- 
rnosköujfalá község, községházánál megtartására 
1936. évi Junius hó 19. napjának d. e. 10 
óráját tűs! kL

Az árverelni szándékozók kötelesek bánat­
pénzül a kikiáltási ár lO'/o-át készpénzben vagy 
at 1881: t-c. 42. §-ában megbatározott árfolyam­
mal számított, óvadékképes értékpapirosban a 
kiküldöttnél letenni vagy a bánatpénznek előle­
gcsen bírói letétbehelyezéséröl kiállított letéti 
elismervényt a kiküldöttnek átadni és az árve­
rési feltételeket aláírni (1881: LX. t-c. 147. 150, 
170. SS- 1908: XLI. te. 21. § 1

Az, aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb Ígéretet tett, ha többet ígérni senki 
sem akar, köteles nyomban a kikiáltási ár szá­
zaléka szerint megállapított bánatpénzt az általa 
Ígért ár ugyanaznyi százalékáig kiegészíteni. 
Salgótarján 1936. évi március hó 6. napján.

Ztlenka s. k. kir. jb. elnök.
A kiadmány hiteléül: 

Csömör kir. telekkönyvezetö.

A salgótarjáni kir. járáabiróaig, mint telekkönyvi 
hatóságtól.

8412/1935. tk. szám.
Árverési hirdetmény kivonat.

Nagy Istvánná sz. Szőke Kovács Julianna 
végrebajtatónak Na.y István végrehájtást szenve­
dő ellen indított végrehajtási ügyében a telek­
könyvi hatóság az 7806/1935. tkv. számú végzést, 
amely szerint a telek meghallgatására 1936. már­
cius 9. napján tárgyalás tűzetett ki, hatályonki- 
vül helyezi, mert a salgótarjáni m. kir. adóhiva­
tal 25131935. számú átiratában közölte, hogy 
az előnyös kincstári tartozás 100 pengőt tesz ki. 
Egyúttal a telekkönví hatóság a végrehajtató ké­
relme következtében az 1881:LX. t. c. 144, 146, 
147 g-ok értelmében, valamint az 5610/1931. és a 
35 000/1931. I M. sz. rendeletek értelmében el­
rendeli a Végrehajtási árverést 3080 P. tőke kö­
vetelés, továbbá 318 P. 60 f. eddig megállapított 
per és végrehsjtási és az árverési kérvényért ez­
úttal megállapított 57 P. költség, valamint a csat- 
lakozottnak kimondott Kiss Lajos kir. közjegyző 
salgótarjáni lakos végrehajtatónsk 23 P 50 f. tő­
kekövetelése s jár. behajtása végett

a Salgótarján kir. járásbíróság területén levő 
a zabari 41 sz. tjkvbcn A. I. 1—25 sor 68. 114, 
115. 116. 117, 118, 175, 201, 247. 267, 303, 304, 329, 
331, 350. 531, 543, 653, 614, 694. 783. 791, 830, 
860, 873 és 901 hrszámok alatt felvett „kert, 
szántó, rét, udvar és kert" ingatlanokból végre­
hajtást szenvedőt megillető B. 19 alatti 2/36-od 
rész illetőségre 800 P kikiáltási árban mindazon­
által a C. I. alatt a 3392/1880 tk. számú végzés­
sel özv. Nagy szül Holló Anna javára bekebe­
lezett özvegyi haszonélvezeti jognak fenntartásá­
val, mely ingatlan illetőség Kiss Lajos csatlako­
zott végrehajtató érdekében és Nagy Istvánná 
szül Szőke Kovács Julianna végrehajtató érde­
kéhen a kikiáltási ár kétharmadánál alacsonyabb 
áron alul el nem adható,

a zabari 56 sz. tjkvben A. I. 1—5 sor 1161,1162, 
1163, 1164 és 1173 hrszámok alatt felvett .erdő" 
ingatlanokból végrehajtást szenvedő nevén álló 
B. 17 alatti 2 36-od rész illetőségre 200 P kiki­
áltási árban, mely ingatlan illetőség Kiss Lajos 
csatlakozott végrehajtató érdekében a kikiáltási 
ár kétharmadánál, Nagy Istvánná szül. Szőke 
Kovács Julianna csatlakozott végrehajtató érde­
kébon 516 P-nél alacsonyabb áron alul el nem 
adható.

a zabari 67 sz. tjkvben A. 1. sor 54 hrsz. alatt 
g' tV'bóí'4* 60 h*1' ” u^var kert" bcltelki in­
alatti 2/36-odf rési illetősége 57 p'kikiáítási ár­
ban. mely ingatlan illetőség Kiss Lajos csatlako­
zott végrehajtató érdekében a kikiáltási ár felé­
nél alacsonyabb áron alul, Nagy Istvánná szül. 
Szőke Kovács Julianna alapvégrehajtató érdeké­
ben 416 pengőnél alacsonyabb áron alul el nem 
adható,

a zabari 112 sz. tjkvben A. I. 1—4 sor 1165. 
1166, 1167 és 1170. hrsz. alatt felvett „erdő" ingat­
lanból végrehajtást szenvedőt megillető B. 27. 
alatti 2/36-od réaz illetőségre 80 P kikiáltási ár­
ban, mely ingatlan illetőség Kiss Lajos csatlako­
zott végrehajtató érdekében a kikiáltási ár két­
harmadánál alacsonyabb áron alul. Nagy István­
ná szüL Szőke Kovács Julianna alapvűrehajtató 
érdekében 416 P-nél alacsonyabb áron alul el 
nam adható.

Salgótarján megyei város polgármeste­
rétől.
6243/1936.

Hirdetmény.
Salgótarján m. városnál nyugdíjazás 

folytán megüresedett egy I, o. tűzoltó 
altiszti állásra ezennel pályázatot hirdetek 
és felhívom mindazokat, akik ezen állást 
elnyerni óhajtják, hogy erkölcsi és isko­
lai bizonyítvánnyal, eddigi működésére 
vonatkozó igazolványokkal, a forradal­
mak és kommunizmus alatti magatartásit 
kát igazoló bizonyítvánnyal felszerelt ké­
relmüket junius hó 10-én déli 12 óráig 
hozzám nyújtsák be. A pályázóknak sze­
mély és teher gépkocsi vezetői vizsgával 
és ebben a minőségben legalább két évi 
gyakorlattal kell birniok.

Salgótarján, 1936. május 23. 
Horváth László. 

polgármester h.

A telekkönyvi hatóság az árverésnek Za- 
bar községházánál megtartására 1936. évi Juni­
us hó 16. napjának *. e. ti óráját tűzi ki.

Az árvcrelni szándékozók kötelesek bá­
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát készpénz­
ben, vagy az 1881: LX. Le- 42 $-ában meghatáro­
zott árfolyammal számított óvadékképcs értékpa­
pirosban a kiküldöttnél letenni, vagy a bánat­
pénznek előlegesen bírói letétbe helyezéséről 
kiállított letéti elismervényt a kiküldöttnek átad­
ni és az árverési feltételeket aláírni (1881:LX. te. 
147, 150, 170. §S. 1908:XLl. t. c. 21. S1

Az, aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb Ígéretet tett, ha többet ígérni senki 
sem akar, köteles nyomban a kikiáltási ár szá­
zaléka szerint megállapított bánatpénzt az általa 
Ígért ár ugyanannyi százalékáig keegésziteni.

Salgótartán 1935. évi december hó 16. napján.
Zelenka Ottó s. k. kir. jb. elnök.
A kiadmány hiteléül: Kuchinka

tkvvezetö h.

A szabadoknozoft friss tejszínnel gyártott

TBSZNSZAÍVAN 
kitűnő hotósú koz­
metikum. Ai arcbőrt 
nemesek tisztit ja, 
hanem föl is frissíti; 
megakadályozza 
ráncosodósót, fino­
mítja és fiatalítja.

A OYemek kirínék állásánál RélHllzketlea

Színházi heti műsor:
Ma szombaton 6-án és vasárnap 7-én este 

3 ember a hóban. Operettuidonaág.
Vasárnap 7-én d. u. 2 előadás. 3 órakor 

16-60 fillérig Szökik aa asszony. D. u. fél 6 
órakor 20-80 fillérig Aki mer sz nyer.

Hétfőn 8-án Ezfistmenyasssony. Ope- 
reltujdonság.

Kedden 9-én 16 éven felülieknek HAaas- 
eóg. Vigjálékujdonság.

Szerdán 10-én Bécsi tavasz. Operettuj- 
donság.

Csütörtökön 11-én d. u. fél 4 órakor má­
sodszor és utóljára 20-80 fillérig Érettségi. D. 
u. 6 és este 9 órakor Salamon est.

Pénteken 12-én félhelyárakkal 16-70 f-ig An­
gyalok a kaszárnyában. Nagy katonaoperett.

Szombaton 13-án és vasárnap 14-én este 
Budapest-Wien. Szombaton d. u. fél 5 órakor 
a Fővárosi Cyermekszlnház vendégjátéka. 
Gyermekoperettek. A legidősebb stár 6 éves.

Hétfőn 15-én csak felnőtteknek Egy nő, 
akinek múltja van- Slágervigjátek.

Kedden 16-án 1 bolond tOO-at célnál 
A legmulatságosabb operett

Salgótarján m. város polgármesterétől. 
1054/1936.

Pályázati hirdetmény.
Néhai Lőwinger Rezsőné 1200 pen­

gős alapítványának 1935 évi kamataira 
pályázatot hirdetek.

Az alapítvány kamataira minden 
salgótarjáni szegény pályázhat. A kére­
lem szóban, vagy Írásban a város szociá­
lisügyi előadójánál dr. Lapsánszky János­
nál (Városháza földszint 10) terjesztendő 
elő junius 8-án déli 12 óráig.

Salgótarján, 1936. május 18.
Dr. Forster 

polgármester.

Nógrád és Hont közigazgatásilag e. e. 
vármegyék központi választmánya. 

96—936- kpv. szám.
Hirdetmény.

A m. kir. Belügyminiszter Urflak 
84000—935—III-a. számú körrendeleté 
értelmében történt eljárásnak megfelelően 
Nógrád és Hont közigazgatásilag egyelőre 
egyesitett vármegyék területére érvényes 
és az országgyűlési képviselőválasztások­
ról szóló 1925. évi XXVI. t.-c. 39. §-a 
értelmében a központi választmány által 
elkészített ideiglenes választói névjegyzé­
kek minden szavazókörben közszemlére 
lesznek kitéve 1936. évi május hó 16. 
napjától 1936. évi junius 14. napjáig be­
zárólag. Ugyanezen idő alatt a választó 
kerületek székhelyeit képező Salgótarján 
és Balassagyarmat m. városokban, Szé- 
csény és Szirák nagyközségekben, Rét- 
ság, Drégelypalánk községekben és Nagy­
maros nagyközségben a (város) község­
házán közszemlére lesznek kitéve a vá­
lasztókerületbe tartozó összes községek 
ideiglenes választói névjegyzékei is.

A megjelölt napokon a'községi (vá­
rosi) elöljáróság egyik tagjának jelenlété­
ben délelőtt 8 órától 12 óráig a névjegy­
zéket bárki megtekintheti és köznapokon 
délután 2 órától 6 óráig lemásolhatja.

Azok, akik a névjegyzék ellen az 
1925. évi XXVI. t.-c. 40 § a értelmében 
felszólamlással élni jogosultak, felszólam­
lásaikat 1936. évi május hó 16. napjától 
ugyanezen hónap 30-ik napjáig bezáró­
lag a vármegyei központi választmányhoz 
intézve a községi (városi) elöljáróságnál 
Írásban benyújthatják. A benyújtott fel­
szólamlások benyújtásuktól kezdve 1936. 
évi junius hó 14 napjáig bezárólag a 
községi elöliáróságoknál ugyancsak köz­
szemlére lesznek kitéve és azokra junius 
hó 14. napjáig ugyancsak az elöljárósá­
goknál Írásbeli észrevételek nyújthatók be.

Junius hó 15 én Salgótarján és Ba­
lassagyarmat m. városok polgármesterei, 
valamint a községi és körjegyzők az ide­
iglenes névjegyzékeket az ellenük benyúj­
tott felszólamlásokkal és észrevételekkel, 
továbbá a választójogosullság szempont­
jából átvizsgált kérelmeket a kérelmekre 
rávezetett észrevételekkel, valamint a fel­
szólamlások iktatókönyvével együtt köz­
vetlenül küldönc utján a vármegye alis- 
pánjához beterjesztik.

Balassagyarttat, 1936 április hó 30.
Baross s. k., 

aliipán, a közp. választat. elnöke.
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lényt. Ezzel szemben a HVSE a 43. 
percben váratlanul megszerzi a vezetést 
Vass szép szögletrugását Hegedűs fejeli 
kapura s Barabás csak érinteni tudja. 
0:1. A 45. percben csak hajszál hijján 
menti meg Barabás a kaput Hegedűs 
második fejes góljától.

A II. félidőben rákapcsol a SSE és 
alaposan megcáfolja az 1 félidőbeli játék 
alapján jogosan feltételezett lefekvés! 
vádakat.

Rigó lesz a balösszekötő, Korom a 
balszélső, Misecska a bálfedezet. Elein­
te a HVSE támad, de a 14. percben 
Korom szép szögletrugása nyomán Rigó 
fejes góllal kiegyenlít (1:1), s ez megvál­
toztatja a játék képét. 2 perc múlva már 
Rigó 16 osról, kapásból lőtt góljával ve­
zetéshez juttatja a SSE-t 2:1. A 19. 
percben Korom javítja 3:l-re az ered­
ményt, majd egy perc múlva ismét ő lő 
a lóosról mintaszerű gólt 4:1. Megini 
csak egy perc telik el, mire Korom és 
Rigó akciója az utóbbi góljával fejeződik 
be 5:1. Állandóan támad a SSE. A 29. 
percben Biró kapufát lő, majd Dancsák 
fejéről repül a hálóba a labda 6:1. A 
33. percben Dancsák egyedül megy a 
hatvani védelmen, de nem lő, hanem 
Puskáshoz tol, aki javitja egy előbbi hi­
báját s most a hálóba talál 7:1. A mér­
kőzés továbbra is SSE fölényt mutat 
szórványosan hatvani támadásokkal, de 
az eredmény már nem változik.

Az eredmény reális, a HVSE gyen 
ge ellenfél.

Jó volt a SSE-ben: Malomhegyi, 
Korom, Rigó, Vies és Győré. A HVSE 
Ben: Bognár, Hegedűs, Vass és Csányi.

Az SBTC
Pünkösd vasárnapján Gyulán, tná- 

sodoapján pedig Orosházán vendégsze­
repelt. Gyulán, a Gvulai AC ellen győ­
zött 7:1 (3:1) re, O.osházán, a város 
válogatottjától kikapott 2:1 (1:1) re.

SSCs.vál.-BSE 1:0 (1:0)
Baglyasalja. Biró: Takács

Zsengellér
Megvált az SBTC-től, s az olim 

pia után Újpesthez szerződik.
Ax első Nemzeti bajnokság végső 

sorrendje.
1. Hungária 26 22 4 — 87:21 48
2. Újpest 26 19 5 2 86:29 43
3. Ferencváros 26 19 1 6 103:46 39
4. Phöbus 26 16 3 7 76:50 35
5. Kispest 26 12 5 9 60:56 29
6. Bocskai 26 9 (j 11 55:51 24
7. Szeged 26 9 5 12 35:52 23
8. til. kér. FC 26, 10 3 13 38:57 23
9. Budai „tl“ 26 9 4 13 43:53 22

10. Budátok 26 g 5 13 57:73 2.
11. Soroksár 26 *] (y 13 52:71 20
12. Törekvés 26 (y 3 17 40:89 15
13. 5BTC 26 4 5' 17 39:84 13
14. Attila 26 1 7 18 31:73 7

Budapest kézilabda csapata 
junius 7-én München válogatoljaival 
mérkőzik Münchenben. A birodalmi erő­
lista 2. helyezett délnémet csapat a ma­
gyar csapattal körülbelül egyenrangú 
csapat. A mérkőzést sweizi biró vezeti.

ÜÚMUi <u ZZASs MáirautdsU Ili. asUé- 
lyu Felrbbmteli Bisotlság IVib május .‘h-áu túriul 
ülésének jegysökünyuéböi.

A NOSE—SBTC levente mérkőzés 
felebbezétéuek ügyében megállapítja, 
hogy a BT elismeri a biró küldéssel kap­
csolatban elkövetett hibáját, ennek kö­
vetkeztében a teljes költség megtérítés 
sel a volt SSCs BT tartozik. Felkéri az 
Intéző Bizottságot, hogy a NOSE költsé­
geinek megtérítését foganatosítani szíves­
kedjen. Az óvásdijakat visszautalni ren­
deli el.

A ZISE fellebbezését a ZISE-JTC 
mérkőzés ügyében nem tárgyalja, inert a 
ZISE nem fizette be a felebbezési dijat.

Az SBTC Levente fellebbezésének, 
valamint az SBTC adminisztrációs kiadá­
sok tárgyában benyújtott fellebbezésének 
tárgyalását a jövő, 1936. junius 4-i ülés­
re tűzi ki.

Az MTE kegyelmi kérvényét, mi­
után az nem a Bizottsághoz tartozik, 
nem tárgyalja és azt a fennálló szabályok 
értelmében az SSCs elnökségéhez teszi 
át. Felhívja az MTE figyelmét, hogy ilyen 
kérvény az MLSz szabályai érteimében 
csak 3 év múlva nyújtható be.

A SAC fellebbezését Ipacs János 
nevű játékosa ügyében elutasítja, hely­
ben hagyja az Intéző Bizottság határo­
zatát A fellebbezési dijat, jóhiszeműsé­
get látva fennforogni, visszautalni ren­
deli el.

Az MLK fellebbezését, Tajti István 
játékosának büntetése tárgyában, megál­
lapítja, hogy a biró tévedett, igazolva 
látja a felebbezésben említett személyek 
elcserélését, azonban a fellebbezésben is 
elismert magatartás miatt, nevezett játé­
kost bűnösnek találja s ezért az Intéző 
Bizottság határozatát megváltoztatva, 
Tajti István büntetését mérsékli, s őt a 
a játéktól 8 hétre, 1936 április 12 töl 
1936 junius 8-ig eltiltja. A felebbezési 
dijat vizszautalni rendeli el.

A KSE fellebbezését a következő, 
1936. junius 4-i ülésre teszi át, amelyre 
ezúton beidézi a BSE Rau intézőjét és 
felszólitja őt, hogy hozza magával a szol- 
gabiróság igazolványát, amely szerint az 
egyesülete KSE mérkőzésre karhalai­
mat kért.

A KBSE fellebbezését nem tárgyal­
ja, mert a KBSE a fellebbezési dijat nem 
fizette be.

Az ETK- nak az ETK—VÁC mér­
kőzés ügyében beadott fellebbezéséből 
kifolyólag a bírói jelentést az ETK fel­
lebbezési iratával együtt átteszi a BT- 
hez, feljelenti a birót a BT-nél és felké­
ri a BT-t, hogy a legközelebbi fellebbezé­
si ülésig határozatot hozzon.

A SISE fellebbezését nem tárgyalja, 
miután a fellebbezési dijat befizetni elmu­
lasztotta.

A ZTC fellebbezést, miután a felleb­
bezési dijat figyelmeztetés dacára sem 
fizette be, nem tárgyalja.

Vertich József Boray
jegyző elnök

SPORT.

Nyomdatulajdonos: Végh Kálmán.Nyomatott: „A MUNKA**-nyomdában, Salgótarján.

0:1-ről 7:1
SSE HVSE 7:1 (0:1)

SSE pálya. 300 néző, Biró: Rubint.
Borús időben, gyér számú közön­

ség előtt állnak fel a csapatok.
SSE: Barabás — Malomhegyi, Vies

— Jancsi, Győré, Rigó — Dancsák, 
Puskás, Biró, Korom, Misecska.

HVSE: László — Csányi, Farkas
— Pete, Bognár, Kovács — Hegedűs, 
Szikora, Lantos, Te'réki, Vass.

Meddő SSE fölény után a 15. perc hoz­
za az első gólhelyzetet, .de Dancsák mel­
lé lö. A csatárok kapuelőtti tehetetlen­
sége folytán a további negyedórában is 
csak három szöglelrugás jelzi a SSE fő

MÁV. MENETREND.
ÉRVÉNYES 1986. ÉVI MÁJUS HÓ 15 TÖL OKTÓBER HÓ 3 IG.

kezdő tubus crém ahasa- 
poonL A Marella csodálatos 
lányt, életerőt, ióillatot kölcsö­
nöz a hajnak. Használata gaz­
daságos. Tisztítja a hajszála­
kat, a bajgyökereket erősíti. 
Az ondolálas Marciiéval való 
hajmosás után is megmarad 

tartósan, összes szaküzletekben kapható.

Intéző é« Fegyelmi Bizottság.
Kivonat a Bizottság junius hó 2-án tartott 

ülésének /egyzöltönyi-éból.
A Bizottság május 10 re kitűzött 

ZlSE—MRTK mérkőzés ügyében MRTK 
által beterjesztett hivatalos igazolást tu­
domásul veszi s az elmaradt ZISE— 
MRTK mérkőzés lejátszását a szezón 
végére rendeli el. ZISE-t költségmegtéri- 
tési igényével elutasítja, mert MRTK 
táviratban idejében értesítette elmaradá­
sáról ZJSpT-t

Á Bizottság április hó 12-i SBTC 
Levente— ZISE félbeszakadt mérkőzés 
ügyét az ÉLASz elnökségének kívánsá­
gára ujrafelvételként f. hó 9-én újbóli 
tárgyalás alá veszi. Erre az alkalomra 
beidézi a ZISE és SBTC Levente intézőit, 
valamint Téglási, Borsos és Lakatos ZISE 
játékosokat, ezenkívül az egyesületek 
megjelentethetik tanúikat is. Továbbá 
felkéri a Bizottság a BT-t, hogy Gruber 
Artur bíró urat kihallgatása és szembesí­
tése céljából ezen tárgyalásin megjelen­
tetni legyen szives. Bármelyik fél elma­
radása esetén is határozatot hoz a Bi- 
Z0U?áMájus hó 17-i NOSE—JTC félbe­

szakadt mérkőzés ügyében a NOSE uj- 
rafelv£teli kérelmét felülvizsgálva úgy 
határoz, hogy megbízza Guth Géza bi­
zottsági tagot, hogy az ügyre vonatko 
zólag Garamvölgyi biró urat hallgassa ki 
s erről a következő ülésen tegyen je­
lentést

Május 31-re kitűzött KSE—HSE 
mérkőzés 2 pontját 0:0 gólaránnyal KSE 
javára igazolja HSE meg nem jelenése 
miatt. Egyben kötelezi HSE-t, hogy KSE 
nek költségeit 5’40 P.-t fizesse meg.

Május hó 31-i VÁC—SBTC For­
gács mérkőzést, mely a pálya használ­
hatatlansága miatt elmaradt annak leját­
szását a szezón végére rendeli el. VAC-ot 
kötelezi a biródij megfizetésére.

‘A Bizottság tudomásul veszi Tom­
ka Gyula bizottsági tag (mint SSCs kép­
viselő) jelentését a május 31-iki váloga­
tott mérkőzésről, mely 1:0 arányban 
végződött az SSCs válogatott javára. 
Köszönetét mond a BSE vendéglátásáért 
és úgy az SSCs válogatott játékosok, 
mint az SSCs képviselőjének eredményes, 
sportszerű teljesítményűkért, elismerését 
fejezi ki

tenstein Gyula, PBÜSE Akarat: Vass 
Ferenc. Tábori Gyula

főtitkár 
Közlemény.

Az utóbbi időben történt több 
egyesület érdeklődésére ezúton tájékoz­
tatjuk öszzes egyesületeinket, hogy azok 
a rémhírek, melyek szerint a Salgó Ser­
leg Csoport elszakad az ÉLASz-tól, vagy, 
hogy a Salgó Serleg Csoport feloszlik és 
a jövőben csak erősebb csapatok játsza­
nak ÉLASz III. osztályként, mind rossz­
indulatú, valótlan beállítások, amelyek 
egyéni érdekek által fütött célzattal tör­
ténnek. Ezzel szemben az a valóság, 
hogy a Salgó Serleg Csoport mint 
ÉLASz Mátravidéki IIL Osztály, jelenleg 
az ÉLASz kötelékében működik, az 
ÉLASz vezetőségével a legkifogástalanabb 
megértésben. És nemhogy el akarna sza­
kadni az ÉLASz-tól, hanem arra törek­
szik, hogy érdekeinek megvédése mel­
lett még tökéletesebbé tegye az orszá­
gos Szövetséghez, illetve az ÉLASz hoz 
való tartozandóságát.

Az egyesületek helyesen teszik', 
ha a rémhír terjesztőket méltó kiütés­
ben részesítik. Tábori Gyula

főtitkár

VONATSZÁM 319 317 377 327 313 311 371 320 370b 370 312 322 384 314 378 318 388*

érkezik Somoskőújfalu — — — — — 533 — 817 1036 1220 14'09 17'31 18 59 22-17 -
indul Somoskőújfalu 019 5'33 7'10 — 1257 17'55 19'20 — — — — — — — — w- -
érkezik Salgótarján főtér 033 5 45 723 — 13 08 1806 19 41 432 737 749 1015 1206 1341 17 12 1830 21'54 2310
indul Salgótarján főtér 037 5'47 7'24 8'13 13'10 18'11 19'42 4 37 — 7 49 1019 12'08 1341 17'14 1831 21'56
érkezik Salgótarján 043 5 52 730 817 13'15 18'16 1951 4 17 7'23 — 1004 1201 — 1701 — 21'42 23 01
indul Salgótarján 056 601 — 8'18 13 22 1826 — 4 27 7 31 739 1009 1202 13'31 17 06 1820 21'47 2.1 "J
érkezik Kisterenye 115 6'16 — 8'34 13'36 18'44 — 3'53 6 55 — 939 11 44 — 1641 — 21'24
csati. Párád felé 4'43 6'20* — 9-50 13 48 — — — — «— ■ — — — — — —
csati. Párád felöl • — — — — — — — — 826 — — 1324 — . 18'35 22'17
indul Kisterenye 117 6'18 — 8'35 13 43 18'52 — 355 700 — 9 43 11'45 — 1643 — i 2126 22 27
érkezik Hatvan 235 7’27 — 940 14'49 2012 — 214 — — 754 10 28 — 14 24 — 20 08
csati. Miskolc felé 2-45 8 10 — 9-45 1526 — — — — — — — — - -
csati. Szolnok felé 320 838 — 13'10 — 21'13 — — — — ■ — — — — — —
csati. Miskolc felől — T- — — — -*■ — — — 7'37 957 — 14'38 — 16 54 -
csati. Szolnok felöl — — — — — —- — — — — 7'25 9'57 — 14'08 — 20 06
indul Hatvan 313 746 — 10 04 14 59 20-27 — 2'30 5'12 — 813 1035 15'30 — - 2018 —
érkezik Budapest kpu. 5'30 934 — 11-16 16'40 2210 — — — — — — -

indul Budapest kpu. — — — — — ott) — — 545 8'30 12'25 — 1830

*) A 388 sz. vonat Kisterenye—Salgótarján főtér között, valamint a Kfeterenyéről a 6'20-kor induló csatlakozás csak 
junius 21— szeptember 8 között vasár? és ünnepnap közlekedik.

Telefon szám: 46. SALGÓ SERLEG CSOPORT ■Találón szám: 46

mint ÉLASx. Mátravidéki 111. osxtAlv

HIVATALOS KÖZLÖNYE
■HelaUe WtyUW, Fá-eléa 344. - KfaU, TÁBORI GYULA UUtkár.

MÁr 24 fillérért kaphat

MARELLA

Egyesület Óra Pálya

ZISE-JTC */H ZISE
SAC-S1SE SAC
NOSE-SBTC B. 4 NOSE
SBTC Levente—KBSE */i4 SBTC
PBÜSE Akarat-BSE >/«3 PBÜSE
MRTK—MLK >/H MRTK
SFC-HSE */H SFC
ETK—BSE Rau ETK
KSE—KBTK Vs3 KSE
KAC—ZTC BSE Rau
VAC-SBTC Törekvés >/H VÁC
PBTK-MTE »/»t PBÜSE

A Bizottság Kálmán János KBTK 
intézőt a fegyelmiszabályzat 333. §■ d. 
pontja alapján 8 hóra eltiltja intézői 
tisztségétől, (birósértés miatt.) 1936. má­
jus 31-től 1937. január 31-ig. Továbbá 
Kovács Gyula és Sarm Lajos KBTK 
rendezőket 4 hóra tiltja el a pálya láto­
gatástól, május 31-től szeptember 30-ig.

Igazolja a követiisii mérkőzéseket:
JTC—SAC 7:3 ZISE—SBTC B. 6:1
SISE—NOSE 3:1 SBTC Levente BSE 3:2
MRTK—PBÜSE A. 2:1 KBSE-MLK 2:1
BSE Rau-PBTK 1:0 ZTC—HSE 9:0
KBTK—SBTC Tör. 5:1 MTE—KSE 4:2
KAC—SBTC Forgács 0:0 gólaránnyal KAC javára.

VAC-PSE 0.-0 gólaránnyal VÁC javára.
Gyöngyössé Aladár 

elnök.
Tábori Gyula 

főtitkár.
Felhívási

Felhívjuk az alább felsorolt egyesü­
leteket, hogy megnevezett játékosaik 
fényképes igazolványát téves számozásuk 
kiigazítása céljáboí a titkársághoz küld­
jék be.

MSE: Tőzsér János, BSE: Kövei 
Sándor, Batla Géza, KBTK: Lengyel 
Kis András, Pópit Béla, SBTC B: Sváb- 
szki József, SBTC Levente: Gebur Jó­
zsef, SBTC Törekvés: Három Gyula, 
MLK: vitéz Kun Érnő, Telek Ernő, Bo- 
dor Balázs, PSE: Dobossy István, Lich


